
06/01/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=648324&tipo=t 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL  GDF
Serviço de Limpeza Urbana

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2016
 

Às 09:50 horas do dia 06 de janeiro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CRISTINA DE SABOYA GOUVEIA SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
094.000.969/2016, Pregão nº 00020/2016. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: PEÇA MOBÍLIA
Descrição Complementar:  Contratação de  empresa  especializada no  fornecimento  e  instalação de mobiliário  para
auditório, nas quantidades e exigências estabelecidas pelo Serviço de Limpeza Urbana SLU.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 126.983,7600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIMEFLEX OFFICE & DESIGN CORPORATIVOS LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 79.600,0000
.

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/01/2017
11:53:05 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIMEFLEX OFFICE &
DESIGN CORPORATIVOS LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 23.029.641/000174,

Melhor lance: R$ 79.600,0000

Homologado 06/01/201709:50:13

CRISTINA DE
SABOYA
GOUVEIA
SANTOS

Fim do documento


